АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        с. Большое Ермаково

  от  04.10.2022 года    № 40

«Об  определении  гарантирующей  организации  по  холодному

водоснабжению  на  территории  сельского поселения   Большое

Ермаково  муниципального  района  Кошкинский Самарской  области»

   В  соответствии  со  статьей  14  Федерального  закона  от  06.10.2003г.

№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления

в  Российской  Федерации», пунктом 2  части  1  статьи 6  и  статьи  12

Федерального  закона  от  07.12.2011г. № 416-ФЗ « О  водоснабжении  и

водоотведения», с  целью  организации  централизованного, надлежащего  и

бесперебойного  водоснабжения  на  территории  сельского  поселения

Большое Ермаково  муниципального  района  Кошкинский  Самарской

области, руководствуясь  Уставом  сельского  поселения  Большое Ермаково

муниципального  района  Кошкинский  Самарской  области, Администрация

сельского  поселения  Большое Ермаково  муниципального  района

Кошкинский  Самарской  области  постановляет:

    1.   Определить  муниципальное унитарное предприятие «Надежда»

гарантирующей   организацией   по  холодному  водоснабжению на

территории  села   Большое Ермаково  муниципального  района  Кошкинский

Самарской  области ( далее  по  тексту  - гарантирующая  организация).

    2.   Гарантирующей  организации  обеспечить  холодное  водоснабжение,

заключить  договоры  с  потребителями (юридическими  и  физическими

лицами)  в  пределах  зоны  деятельности  для  обеспечения  надежного  и

бесперебойного  водоснабжения  в  соответствии  с  требованиями

законодательства  Российской  Федерации.